
ΤΕΙ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ                ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟ ΕΤΟΣ: 2013-2014 

ΣΧΟΛΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ             ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ B ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕ        ΕΑΡΙΝΟ ΕΞΑΜΗΝΟ  

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

 
ΔΡ. ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΑΡΚΑΝΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΕΞΑΜΗΝΟ Α 

ΗΜΕΡΟ 

ΜΗΝΙΑ 
ΩΡΑ ΜΑΘΗΜΑ ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ ΕΠΟΠΤΗΣ ΑΙΘΟΥΣΕΣ ΕΠΙΤΗΡΗΤΕΣ 

Δ
ευ

τέ
ρ
α
 

0
1
/0

9
/2

0
1
4
 

 

08-10    

ΜΑ,μΑ,1, 2, 4 
Νιώρας, Αλεξόπουλος, Οικονόμου 
 

10-12    

12-14    
14-16 ΓΡΑΜΜΙΚΗ ΑΛΓΕΒΡΑ Κεχρινιώτης Παπάζογλου 

16-18    

18-20    

Τ
ρ
ίτ

η
 

0
2
/0

9
/2

0
1
4
 

 

08-10    

  

10-12    

12-14    

14-16    

16-18    

18-20    

Τ
ετ

ά
ρ
τη

 

0
3
/0

9
/2

0
1
4
 08-10    

ΜΑ,μΑ, 1, 2, 4 Καρανίκας, Νιώρας, Αλεξόπουλος 

10-12    

12-14 ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ Ι Παπαγεωργίου Αντωνής 

14-16    
16-18    

18-20    

Π
έμ

π
τη

 

0
4
/0

9
/2

0
1
4
 08-10    

  

10-12    

12-14    

14-16    

16-18    

18-20    

Π
α
ρ
α
σ
κ
ευ

ή
 

0
5
/0

9
/2

0
1
4
 08-10    

ΜΑ, 1, 2, 4 Κεχρινιώτης, Οικονόμου 

10-12    

12-14    

14-16    

16-18 ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ  Αβραμόπουλος Αντωνής 

18-20    



ΤΕΙ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ                ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟ ΕΤΟΣ: 2013-2014 

ΣΧΟΛΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ             ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ B ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕ        ΕΑΡΙΝΟ ΕΞΑΜΗΝΟ  

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

 
ΔΡ. ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΑΡΚΑΝΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΕΞΑΜΗΝΟ Α 

 

ΗΜΕΡΟ 

ΜΗΝΙΑ 
ΩΡΑ ΜΑΘΗΜΑ ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ ΕΠΟΠΤΗΣ ΑΙΘΟΥΣΕΣ ΕΠΙΤΗΡΗΤΕΣ 

Δ
ευ

τέ
ρ
α
 

8
/0

9
/2

0
1
4
 

 

08-10    

ΜΑ,μΑ,1, 2, 4 Νιώρας, Αλεξόπουλος, Οικονόμου, Καρανίκας,  

10-12    
12-14    

14-16    

16-18 
ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 
Λάμψας Παπάζογλου 

18-20    

Τ
ρ
ίτ

η
 

9
/0

9
/2

0
1
4
 

 

08-10 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ Ι Κεχρινιώτης Αντωνής 

ΜΑ,μΑ,1, 2, 4  Νίωρας, Αποστολόπουλος 

10-12    

12-14    

14-16    

16-18    

18-20    

Τ
ετ

ά
ρ
τη

 

1
0
/0

9
/2

0
1
4
 08-10    

  

10-12    

12-14    

14-16    

16-18    

18-20    

Π
έμ

π
τη

 

1
1
/0

9
/2

0
1
4
 08-10    

  

10-12    

12-14    

14-16    

16-18    

18-20    

Π
α
ρ
α
σ
κ
ευ

ή
 

1
2
/0

9
/2

0
1
4
 08-10    

ΜΑ, 1, 2, 4 Αβραμόπουλος, Σπύρου 

10-12    

12-14    

14-16    

16-18 ΦΥΣΙΚΗ Τσακνάκης Λαλλάς 

18-20    



ΤΕΙ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ                ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟ ΕΤΟΣ: 2013-2014 

ΣΧΟΛΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ             ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ B ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕ        ΕΑΡΙΝΟ ΕΞΑΜΗΝΟ  

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

 
ΔΡ. ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΑΡΚΑΝΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΕΞΑΜΗΝΟ Β 

ΗΜΕΡΟ 

ΜΗΝΙΑ 
ΩΡΑ ΜΑΘΗΜΑ ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ ΕΠΟΠΤΗΣ ΑΙΘΟΥΣΕΣ ΕΠΙΤΗΡΗΤΕΣ 

Δ
ευ

τέ
ρ
α
 

0
1
/0

9
/2

0
1
4
 

 

08-10    

ΜΑ, μΑ,1, 2, 4 Νιώρας, Αλεξόπουλος, Οικονόμου 

10-12    

12-14    

14-16    

16-18 ΔΙΑΚΡΙΤΑ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ Κεχρινιώτης Παπάζογλου 

18-20    

Τ
ρ
ίτ

η
 

0
2
/0

9
/2

0
1
4
 

 

08-10    

ΜΑ, μΑ,1, 2, 4 Νιώρας, Αλεξόπουλος, Καρανίκας, Τζωρτζόπουλος 

10-12    

12-14 ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ ΙΙ Ιακωβίδης Αντωνής 

14-16    

16-18    

18-20    

Τ
ετ

ά
ρ
τη

 

0
3
/0

9
/2

0
1
4
 08-10    

  

10-12    

12-14    

14-16    

16-18    

18-20    

Π
έμ

π
τη

 

0
4
/0

9
/2

0
1
4
 08-10    

  

10-12    

12-14    

14-16    

16-18    

18-20    

Π
α
ρ
α
σ
κ
ευ

ή
 

0
5
/0

9
/2

0
1
4
 08-10    

ΜΑ, 1, 2, 4 Οικονόμου, Κεχρινιώτης, Αβραμόπουλος 

10-12    

12-14    

14-16    

16-18    

18-20 ΨΗΦΙΑΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ Ι Φούρλας Αντωνής 

 



ΤΕΙ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ                ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟ ΕΤΟΣ: 2013-2014 

ΣΧΟΛΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ             ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ B ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕ        ΕΑΡΙΝΟ ΕΞΑΜΗΝΟ  

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

 
ΔΡ. ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΑΡΚΑΝΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

 

ΕΞΑΜΗΝΟ Β 

ΗΜΕΡΟ 

ΜΗΝΙΑ 
ΩΡΑ ΜΑΘΗΜΑ ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ ΕΠΟΠΤΗΣ ΑΙΘΟΥΣΕΣ ΕΠΙΤΗΡΗΤΕΣ 

Δ
ευ

τέ
ρ
α
 

8
/0

9
/2

0
1
4
 

 

08-10    

ΜΑ, μΑ,1, 2, 4 Νιώρας, Αλεξόπουλος, Οικονόμου, Καρανίκας,  

10-12    

12-14    

14-16    

16-18    

18-20 ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ Ι Παπάζογλου Λάμψας 

Τ
ρ
ίτ

η
 

9
/0

9
/2

0
1
4
 

 

08-10    

ΜΑ,μΑ,1, 2, 4 Αλεξόπουλος, Κεχρινιώτης, Νιιώρας 

10-12 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΙΙ Ζαρίκας Αντωνής 

12-14    

14-16    

16-18    

18-20    

Τ
ετ

ά
ρ
τη

 

1
0
/0

9
/2

0
1
4
 08-10    

  

10-12    

12-14    

14-16    

16-18    

18-20    

Π
έμ

π
τη

 

1
1
/0

9
/2

0
1
4
 08-10    

  

10-12    

12-14    

14-16    

16-18    

18-20    

Π
α
ρ
α
σ
κ
ευ

ή
 

1
2
/0

9
/2

0
1
4
 08-10    

ΜΑ, μΑ,1, 2, 4 Αβραμόπουλος, Κεχρινιώτης, Οικονόμου 

10-12    

12-14 ΔΟΜΕΣ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ Σπύρου Θεοδωρίδης 

14-16    

16-18    

18-20    



ΤΕΙ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ                ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟ ΕΤΟΣ: 2013-2014 

ΣΧΟΛΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ             ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ B ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕ        ΕΑΡΙΝΟ ΕΞΑΜΗΝΟ  

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

 
ΔΡ. ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΑΡΚΑΝΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΕΞΑΜΗΝΟ Γ 

ΗΜΕΡΟ 

ΜΗΝΙΑ 
ΩΡΑ ΜΑΘΗΜΑ ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ ΕΠΟΠΤΗΣ ΑΙΘΟΥΣΕΣ ΕΠΙΤΗΡΗΤΕΣ 

Δ
ευ

τέ
ρ
α
 

0
1
/0

9
/2

0
1
4
 

 

08-10    

  

10-12    

12-14    

14-16    

16-18    

18-20    

Τ
ρ
ίτ

η
 

0
2
/0

9
/2

0
1
4
 

 

08-10 ΠΙΘΑΝΟΤΗΤΕΣ - ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ Κεχρινιώτης Αντωνής 

ΜΑ,μΑ, 1, 2, 4 Τζωρτζόπουλος, Νιώρας, Αλεξόπουλος 

10-12    

12-14    

14-16    

16-18    

18-20    

Τ
ετ

ά
ρ
τη

 

0
3
/0

9
/2

0
1
4
 08-10 

ΑΓΓΛΙΚΗ ΟΡΟΛΟΓΙΑ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

Κομπιλάκου Παπαγεωργίου 

 4   
10-12    

12-14    

14-16    

ΜΑ, 1, 2, 4 Μάλλιος, Αποστολόπουλος 16-18    

18-20 ΨΗΦΙΑΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΙΙ Φούρλας Παπαγεωργίου 

Π
έμ

π
τη

 

0
4
/0

9
/2

0
1
4
 08-10    

  

10-12    

12-14    

14-16    

16-18    

18-20    

Π
α
ρ
α
σ
κ
ευ

ή
 

0
5
/0

9
/2

0
1
4
 

08-10    

ΜΑ,μΑ, 1, 2, 4 Αβραμόπουλος, Τσακνάκης 

10-12 
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ ΚΑΙ ΑΝΑΛΥΣΗ 
ΑΛΓΟΡΙΘΜΩΝ 

Σπύρου Φούρλας 

12-14    

14-16    

16-18    

18-20    

 



ΤΕΙ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ                ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟ ΕΤΟΣ: 2013-2014 

ΣΧΟΛΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ             ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ B ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕ        ΕΑΡΙΝΟ ΕΞΑΜΗΝΟ  

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

 
ΔΡ. ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΑΡΚΑΝΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΕΞΑΜΗΝΟ Γ 

ΗΜΕΡΟ 

ΜΗΝΙΑ 
ΩΡΑ ΜΑΘΗΜΑ ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ ΕΠΟΠΤΗΣ ΑΙΘΟΥΣΕΣ ΕΠΙΤΗΡΗΤΕΣ 

Δ
ευ

τέ
ρ
α
 

8
/0

9
/2

0
1
4
 

 

08-10    

ΜΑ, μΑ, 1, 2, 4 Καρανίκας, Νιώρας, Αλεξόπουλος, Οικονόμου 

10-12    

12-14    

14-16 ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ ΙΙ Παπάζογλου Λάμψας 

16-18    

18-20    

Τ
ρ
ίτ

η
 

9
/0

9
/2

0
1
4
 

 

08-10    

ΜΑ, μΑ, 1, 2, 4 Τζωρτζόπουλος, Κεχρινιώτης, Νιώρας, Αλεξόπουλος 

10-12    

12-14 ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ ΙΙΙ Ιακωβίδης Αντωνής 

14-16    

16-18    

18-20    

Τ
ετ

ά
ρ
τη

 

1
0
/0

9
/2

0
1
4
 08-10    

  

10-12    

12-14    

14-16    

16-18    

18-20    

Π
έμ

π
τη

 

1
1
/0

9
/2

0
1
4
 08-10    

  

10-12    

12-14    

14-16    

16-18    

18-20    

Π
α
ρ
α
σ
κ
ευ

ή
 

1
2
/0

9
/2

0
1
4
 08-10    

  

10-12    

12-14    

14-16    

16-18    

18-20    



ΤΕΙ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ                ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟ ΕΤΟΣ: 2013-2014 

ΣΧΟΛΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ             ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ B ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕ        ΕΑΡΙΝΟ ΕΞΑΜΗΝΟ  

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

 
ΔΡ. ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΑΡΚΑΝΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΕΞΑΜΗΝΟ Δ 

ΗΜΕΡΟ 

ΜΗΝΙΑ 
ΩΡΑ ΜΑΘΗΜΑ ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ ΕΠΟΠΤΗΣ ΑΙΘΟΥΣΕΣ ΕΠΙΤΗΡΗΤΕΣ 

Δ
ευ

τέ
ρ
α
 

0
1
/0

9
/2

0
1
4
 

 

08-10    

  

10-12    

12-14    

14-16    

16-18    

18-20    

Τ
ρ
ίτ

η
 

0
2
/0

9
/2

0
1
4
 

 

08-10    

μΑ,1, 2, 4 Καρανίκας, Νιώρας, Αλεξόπουλος 

10-12 ΔΙΚΤΥΑ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ Ι Λάμψας Ιακωβίδης 

12-14    

14-16    

16-18    

18-20    

Τ
ετ

ά
ρ
τη

 

0
3
/0

9
/2

0
1
4
 08-10    

  

10-12    

12-14    

14-16    

16-18    

18-20    

Π
έμ

π
τη

 

0
4
/0

9
/2

0
1
4
 08-10    

4  

10-12    

12-14 ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗ ΕΡΕΥΝΑ Καρκάνης Φούρλας 

14-16    

16-18    

18-20    

Π
α
ρ
α
σ
κ
ευ

ή
 

0
5
/0

9
/2

0
1
4
 08-10 

ΓΡΑΜΜΙΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ – 
ΓΡΑΜΜΙΚΟΙ 
ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΙ 

Κεχρινιώτης Αντωνής 

μΑ,1,2,4 Τσακνάκης, Σπύρου, Αβραμόπουλος 
10-12    

12-14    

14-16    

16-18    

18-20    



ΤΕΙ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ                ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟ ΕΤΟΣ: 2013-2014 

ΣΧΟΛΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ             ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ B ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕ        ΕΑΡΙΝΟ ΕΞΑΜΗΝΟ  

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

 
ΔΡ. ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΑΡΚΑΝΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΕΞΑΜΗΝΟ Δ 

ΗΜΕΡΟ 

ΜΗΝΙΑ 
ΩΡΑ ΜΑΘΗΜΑ ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ ΕΠΟΠΤΗΣ ΑΙΘΟΥΣΕΣ ΕΠΙΤΗΡΗΤΕΣ 

Δ
ευ

τέ
ρ
α
 

8
/0

9
/2

0
1
4
 

 

08-10    

  

10-12    

12-14    

14-16    

16-18    

18-20    

Τ
ρ
ίτ

η
 

9
/0

9
/2

0
1
4
 

 

08-10    

4  

10-12    

12-14    

14-16    

16-18 ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗ ΦΙΛΟΣΟΦΙΑ Τζωρτζόπουλος Ιακωβίδης 

18-20    

Τ
ετ

ά
ρ
τη

 

1
0
/0

9
/2

0
1
4
 08-10    

μΑ,1, 2, 4 Κεχρινιώτης, Οικονόμου, Νιώρας, Αλεξόπουλος 

10-12    
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ΤΕΙ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ                ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟ ΕΤΟΣ: 2013-2014 

ΣΧΟΛΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ             ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ B ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕ        ΕΑΡΙΝΟ ΕΞΑΜΗΝΟ  

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

 
ΔΡ. ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΑΡΚΑΝΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΕΞΑΜΗΝΟ Ε 

ΗΜΕΡΟ 
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10-12    

12-14    

14-16    

16-18    

18-20 ΔΙΚΤΥΑ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΙΙ Λάμψας Παπάζογλου 

Τ
ρ
ίτ

η
 

0
2
/0

9
/2

0
1
4
 

 

08-10    

1,2,4 Κεχρινιώτης Νιώρας, Αλεξόπουλος 

10-12    

12-14    

14-16 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ Αντωνής Λάμψας 

16-18    

18-20    

Τ
ετ

ά
ρ
τη

 

0
3
/0

9
/2

0
1
4
 

08-10    

1, 2, 4 Οικονόμου, Αποστολόπουλος, Μάλλιος 

10-12    

12-14    

14-16    

16-18 
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ΤΕΙ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ                ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟ ΕΤΟΣ: 2013-2014 

ΣΧΟΛΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ             ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ B ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕ        ΕΑΡΙΝΟ ΕΞΑΜΗΝΟ  

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

 
ΔΡ. ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΑΡΚΑΝΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΕΞΑΜΗΝΟ Ε 

ΗΜΕΡΟ 

ΜΗΝΙΑ 
ΩΡΑ ΜΑΘΗΜΑ ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ ΕΠΟΠΤΗΣ ΑΙΘΟΥΣΕΣ ΕΠΙΤΗΡΗΤΕΣ 
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Ιακωβίδης Καρκάνης 
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10-12 ΤΕΧΝΗΤΗ ΝΟΗΜΟΣΥΝΗ Παπαγεωργίου Καρκάνης 
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ΤΕΙ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ                ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟ ΕΤΟΣ: 2013-2014 

ΣΧΟΛΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ             ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ B ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕ        ΕΑΡΙΝΟ ΕΞΑΜΗΝΟ  

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

 
ΔΡ. ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΑΡΚΑΝΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΕΞΑΜΗΝΟ ΣΤ 

ΗΜΕΡΟ 

ΜΗΝΙΑ 
ΩΡΑ ΜΑΘΗΜΑ ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ ΕΠΟΠΤΗΣ ΑΙΘΟΥΣΕΣ ΕΠΙΤΗΡΗΤΕΣ 
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1, 2, 4 Νιώρας, Αλεξόπουλος, Οικονόμου 

10-12 ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ Τσιγαρίδας Λάμψας 
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ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΑΥΤΟΜΑΤΟΥ 
ΕΛΕΓΧΟΥ 

Φούρλας Παπαγεωργίου 
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μΑ,1, 2, 4 Σπύρου, Αβραμόπουλος, Τσακνάκης  

10-12    

12-14 ΚΑΤΑΝΕΜΗΜΕΝΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ Αντωνής Παπαγεωργίου 

14-16    

16-18    

18-20    



ΤΕΙ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ                ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟ ΕΤΟΣ: 2013-2014 

ΣΧΟΛΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ             ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ B ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕ        ΕΑΡΙΝΟ ΕΞΑΜΗΝΟ  

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

 
ΔΡ. ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΑΡΚΑΝΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΕΞΑΜΗΝΟ ΣΤ 

ΗΜΕΡΟ 

ΜΗΝΙΑ 
ΩΡΑ ΜΑΘΗΜΑ ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ ΕΠΟΠΤΗΣ ΑΙΘΟΥΣΕΣ ΕΠΙΤΗΡΗΤΕΣ 
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ΑΥΤΟΜΑΤΑ ΚΑΙ ΤΥΠΙΚΕΣ 
ΓΛΩΣΣΕΣ 

Παπαγεωργίου Καρκάνης 
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ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΚΑΙ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ 
ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 

Λαλλάς Θεοδωρίδης 

16-18    

18-20    



ΤΕΙ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ                ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟ ΕΤΟΣ: 2013-2014 

ΣΧΟΛΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ             ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ B ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕ        ΕΑΡΙΝΟ ΕΞΑΜΗΝΟ  

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

 
ΔΡ. ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΑΡΚΑΝΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΕΞΑΜΗΝΟ Ζ 

ΗΜΕΡΟ 

ΜΗΝΙΑ 
ΩΡΑ ΜΑΘΗΜΑ ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ ΕΠΟΠΤΗΣ ΑΙΘΟΥΣΕΣ ΕΠΙΤΗΡΗΤΕΣ 
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Αντωνής Ιακωβίδης 
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Καρκάνης Φούρλας 
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ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

Οικονόμου Παπαγεωργίου 
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18-20    



ΤΕΙ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ                ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟ ΕΤΟΣ: 2013-2014 

ΣΧΟΛΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ             ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ B ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕ        ΕΑΡΙΝΟ ΕΞΑΜΗΝΟ  

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

 
ΔΡ. ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΑΡΚΑΝΗΣ 
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Λαλλάς Θεοδωρίδης 

1,2,4 Τσακνάκης 

10-12    

12-14    

14-16    

16-18    

18-20 
ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΑ ΚΥΚΛΩΜΑΤΑ 
ΜΕΓΑΛΗΣ ΚΛΙΜΑΚΑΣ 

Αβραμόπουλος Λαλλάς 

 



ΤΕΙ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ                ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟ ΕΤΟΣ: 2013-2014 

ΣΧΟΛΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ             ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ B ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕ        ΕΑΡΙΝΟ ΕΞΑΜΗΝΟ  

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

 
ΔΡ. ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΑΡΚΑΝΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

 

 

 

 

ΜΑΘΗΜΑΤΑ ΑΠΟ ΤΟ ΠΑΛΑΙΟ ΠΠΣ ΠΟΥ ΚΑΤΑΡΓΗΘΗΚΑΝ  

 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ (Λάμψας): Τρίτη 2/9/2014, 10-12, Αίθουσες 1 Επόπτης: Ιακωβίδης  

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΟΛΙΚΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ (Λάμψας): Δευτέρα 1/9/2014, 18-20, Αίθουσες 1 Επόπτης: Παπάζογλου  

ΘΕΩΡΙΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ (Αντωνής): Τετάρτη 10/9/2014, 10-12, Αίθουσες 1,2,4 Επόπτης: Φούρλας  

ΤΕΧΝΙΚΗ ΝΟΜΟΘΕΣΙΑ ΚΑΙ ΔΕΟΝΤΟΛΟΓΙΑ (Παπαγεωργίου): Πέμπτη 11/9/2014, 8-10, Αίθουσες 4 Επόπτης: Παπάζογλου  

ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΚΘΕΣΕΙΣ ΣΤΗΝ ΑΓΓΛΙΚΗ ΓΛΩΣΣΑ (Κομπιλάκου): Τετάρτη 10/9/2014, 10-12, Αίθουσες 1. Επόπτης: Παπαγεωργίου  

 


